पलुिस अधीक्षक मऊ श्री इिामारन जी के लनर्देशन में अपराध/अपरालधयों के लिरूद्ध चिाये जा रह ेअलियान के 

क्रम में साइबर अपराध के माध्यम से आनंिाइन ठगी गयी धनरालश िापस लर्दिाने ि साइबर अपराध पर प्रिािी 

काययिाही के पररप्रेक्ष्य में थाना घोसी पलुिस टीम द्वारा साथयक प्रयास करते हुए अजंान व्यलि द्वारा फोन के माध्यम 

से फ्राड की गयी 65000/- रु0 कुि धनरालश  (पैसठ हजार रुपये ), पील़ित लर्दलविजय चौहान पतु्र नरलसंग लनिासी 

गगंआुिारी थाना घोसी जनपर्द मऊ  । आिरे्दक के कुि धनरालश 65000 रुपये की सम्परू्य धनरालश अथक प्रयास 

कर उनके खाते में िापस कराया गया। आिरे्दक द्वारा उच्चालधकाररयों ि थाना घोसी के अलधकारी/कमयचाररयों का